様式－２                                                              年  月  日

                        日本 記 録  申 請 書

  一般財団法人 日本航空協会

     会 長      殿

            申 請 者

                                氏 名                      印

                                住所 〒

                                電話(自宅･勤務先)

                               e-メール

  私は、下記のとおり所定の成績を達成できたので、日本記録(および世界記録)として認定を得た

く、証拠書類を添え申請します。

 １.達 成 値

 ２.記 録 の 名 称 ､種 別

 ３.実 施 年 月 日         年  月  日

 ４.挑戦者名／生年月日                   ／      年    月    日 生

 ５.挑 戦 者 の本籍            都道府県

 ６.Sporting Licence No.      －

 ７.他の乗員名／生年月日                             ／      年  月  日 生

  （メンバー）-

 ８.使 用 航 空 機

                     式      型 登録記号

 ９.離 陸 場 所

                    (国)

１０.離 陸 時 刻                                          時   分   秒

１１.着 陸 場 所

              (国)

１２.着 陸 時 刻                                          時   分   秒

１３.世 界 記 録 申 請                                     成績

（日本航空協会記入欄）

記録の名称 現在の日本記録 必要更新最低記録値 適否

  １４．添付書類

   1) ＦＡＩスポーティングライセンスの写し

   2) 成績証明書

   3) 飛行経路図

    4) 公式立会人報告書

      5) 機長（挑戦者）報告書

6) 自記高度計の記録

7) 写真等（飛行の証明となるもの）

   8)

   9)

   10)

   11)

   12)

   13)

    14)

   15)

   16)

   17)

       18)

     19)

     20)

     21)

     22)

注記) 添付の資料名を８）行より記入のこと